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    اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: نقش رسانه ها در 

توسعه و گسترش امید در جامعه و به نوبه آن 
تقویت سرمایه اجتماعی که توسعه پایدار را 
به همراه خواهد داشت؛ تاثیرگذار و غیر قابل 

انکار است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  

اقتصاد کیش-     معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش از مساعدت 
و همکاری مسوولان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و شیلات هرمزگان در 

جهت رفع مشکل سوخت شناورهای صیادی و گردشگری کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نشست تخصصی رفع مشکل تامین سوخت قایق ها و 
شناورهای صیادی و گردشگری در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین الملل 
کیش با حضور مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش و مقامات استانی شیلات و حوزه 

های ذیربط در تامین سوخت و ثبت شناور برگزار شد.
سعید پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه 
به لزوم تامین سوخت شناورهای صیادی و گردشگری و دغدغه مسوولان استانی 
در خصوص جلوگیری از قاچاق ســوخت، این نشست در پی رایزنی و جلسات 
متناوب با استاندار استان هرمزگان، برگزار و نتایج مثبت حاصل از تصمیمات آن به 
رفع مشکل سوخت و موانع ثبت شناورها و ساماندهی قایق ها و شناورهای صیادی 

کمک خواهد کرد.

وی تاکیدکرد: در این نشست مشکلات سوخت و ساماندهی شناورهای صیادی و 
تفریحی با حضور احمد سالاری فر مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
هرمزگان و مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان و برخی از اعضاء تعاونی های 

صیادی و جامعه کلوپداران کیش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
شایان ذکر است 74 قایق بنزینی، 6 قایق دیزلی و 52 لنج دارای مجوز مشغول به صید 

آبزیان در جزیره کیش هستند.
ســعید پورزادی در ادامه خاطر نشــان کرد: در این نشســت موانع و تسهیل ثبت 
شناورهای تفریحی با بهزاد حاتمی رییس اداره بازرسی و ثبت شناورهای اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان بررسی و مقرر شد مالکان شناورهای تفریحی 

نسبت به ثبت شناور خود اقدام کنند تا به نوبه آن مشکل سوخت آنان رفع شود.
گفتنی است 25۰ فروند شناور تفریحی در جزیره کیش وجود دارد که از این تعداد 

فقط4۳ فروند به ثبت رسیده اند.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان توسعه جایگاه های سوخت در بخش مارینا و 
دریایی را از جمله تصمیمات اتخاذ شده در این نشست عنوان کرد و افزود: مقرر 
شد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان مجوزات جایگاه های 
سوخت را بر اساس درخواست سازمان منطقه آزاد کیش یا متقاضیان سرمایه گذاری 

در این حوزه صادر کند.

وی با اشاره به تقاهم نامه منعقدشده با سازمان بنادر و دریانوردی، از تجهیز انبار مقابله 
با آلودگی نفتی در کیش به ارزش 15 میلیارد تومان از سوی سازمان بنادر و دریانوردی 
خبر داد و افزود: این انبار توسط سازمان منطقه آزاد کیش در اختیار سازمان مذکور 
قرار گرفته است و در آینده نزدیک نیروی انسانی متخصص و تجهیزات شناوری به 

این مجموعه اضافه و دغدغه آلودگی محیط زیست در جزیره کیش رفع می شود.
سعید پورزادی با بیان این که از سوی سازمان شیلات، جزیره کیش به عنوان پایلوت 
ماهیگیری با قلاب معرفی شــده اســت؛ افزود: تشدید حفاظت دریایی در بحث 
تورریزی و صید غیرمجاز از سوی شیلات هرمزگان، توجه به آلودگی های زیست 
محیطی ســواحل و مقابله با لکه های نفتی با اســتقرار کارشناسان سازمان بنادر و 
دریانوردی و ضابطه زدایی و تسهیل فرایندها در حوزه معیشتی صیادان و کلوپداران 
از سوی سازمان منطقه آزاد کیش از جمله مواردی بود که در این نشست طرفین بر 

انجام آن تاکید کردند.
گفتنی است مقرر شد به منظور اجرایی شدن تصمیمات این نشسست، جلساتی در 
قالب کارگروه تخصصی امروز به تفکیک در حوزه های تخصصی ثبت شناورهای 

دریایی و سوخت برگزار شود.

 بررسی راهکارهای رفع مشکل 
سوخت صیادان و کلوپداران کیش

در نشستی با حضور معاون عمرانی منطقه آزاد کیش
 و مسئولان استان هرمزگان انجام  شد؛

اقتصاد کیش-      نخستین جلسه این ستاد با هدف بهره گیری از ظرفیت های درون 
و برون سازمانی برای شناسایی نقاط قوت، ضعف و اقدامات موثر برای رفع موانع و 

ارتقاء نقاط قوت جهت جذب سرمایه گذاری و صادرات، برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات با 
حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مسعود حسین پور قائم 
مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات و اعضای 

این ستاد در سالن اجتماعات سازمان برگزار شد.
رحیم سرهنگی در این ستاد؛ نقش مهم سرمایه گذاران داخلی و خارجی در حوزه 
صادرات که هر کدام دارای ابعاد خاصی هستند آنها را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
در این زمینه وضعیت رقابتی و مزیت گردشگری که می تواند تاثیر گذار در حوزه 
صادرات به ویژه در زمینه صادرات هایتک باشد باید بررسی و تحلیل های لازم در 

مرحله نخست انجام شود.
به گفته سرهنگی فعالان اقتصادی که برای سرمایه گذاری به این منطقه جذب می 
شــوند ابتدا مزیت ها و مشــوق های موجود منطقه را با رویکرد تامین منافع خود 

بررسی می کنند.
سرهنگی بیان داشت: ضروری است هدفمند و با مستندات لازم مزیت ها، فرصت ها 
و ویژگی های این منطقه برای حصول اطمینان خاطر ســرمایه گذاران معرفی و 

حوزه های سرمایه گذاری بر اساس میزان حجم سرمایه مشخص شوند.
وی بــر لزوم اهیمت افزایش پروازهای ورودی و خروجی و ایجاد جذابیت های 
پروازی به ویژه مسیر دریایی تاکید کرد و گفت: با توجه به این که تعداد 1۰6 بسته 
سرمایه گذاری ارائه شده و شخص سرمایه گذار با اختصاص هزاران میلیارد سرمایه 
کــه قصد فعالیت اقتصــادی در این منطقه را دارد به طور حتم تمام جوانب لازم را 

مورد بررسی قرار می دهد.

رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش، تاکید کرد: برای معرفی شایســته 
ظرفیت هــا و مزیــت های این منطقه باید از ابزارها و نیروهای توانمند از جمله در 
بخش خصوصی بهره لازم را برد چرا که قدرت ارائه می تواند این منطقه را به نحو 

شایسته و اثر گذار در سطح منطقه ای و ملی معرفی کند.
رحیم سرهنگی در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: بسته های سرمایه گذاری 
در سیاست های کلی معنی می دهد و باید تمام زیرساخت ها در این حوزه فراهم 

شده باشد.
قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات در 
این نشست گفت: وضعیت صادرات و فر صت های سرمایه گذاری مورد بررسی 
قرار می گیرد تا گام های موثری در مرحله اجرا و پیاده ســازی بســته های سرمایه 

گذاری برداشته شود.
مســعود حسین پور با اشاره به راه اندازی فلسفه وجودی این ستاد، اظهار داشت: 
ماموریت اصلی و ویژه جذب سرمایه گذاری است و در راستای تحقق شعار سال 

که نیازمند یک کار جهادی و ایجاد ظرفیت های بالقوه است حرکت خواهیم کرد.
حسین پور، خاطر نشان کرد: در حوزه سرمایه گذاری اقدامات موثری انجام شده و با 
آماده سازی بسته های سرمایه گذاری که تعداد انها 1۰6 بسته است باید فعالیت های 

بازاریابی را آغاز کنیم.
وی از برگــزاری تعداد 14 نمایشــگاه داخلی و خارجی خبــر داد و افزود: این 14 

نمایشگاه در مناطق آزاد کشور در قالب مدل اکسپو برگزار خواهد شد.
حسین پور با بیان این که جزیره کیش یکی از مزیت های خوب و قوی برای برگزاری 
نمایشگاه ها است، بیان داشت: در حوزه جذب سرمایه گذاری سه هدف در دستور 

کار قرار گرفته و با جدیت پیگیری می کنیم.
وی عملیات رسانه ای و تبلیغات موثر برای ایجاد یک وحدت رویه و تصویر سازی 

مطلوب را در این حوزه مهم ارزیابی کرد.
گفتنی اســت با برگزاری نخستین جلسه ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات 

دومین نشست این ستاد با دستور جلسه فعالیت های خود را ادامه خواهد داد.

 نخستین جلسه ستاد جهش سرمایه 
گذاری و صادرات در کیش

با حضور قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد انجام شد؛

اقتصاد کیش-      املاک مرکزی کیش با همکاری آزمایشگاه شهریار کیش در نظر 
دارد کلیه خدمات آزمایشــگاهی و چکاپ پرسنل ناوگان حمل و نقل کیش را به 

صورت رایگان در یک بازه زمانی معین انجام دهد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ احمد بصیری مدیر املاک مرکزی کیش  در این 
رابطه گفت : در راستای ارائه خدمات اجتماعی  و در جهت ارتقای سلامت جسمی 
پرسنل محترم ناوگان حمل و نقل کیش دریک دوره یک ماهه از تاریخ 14۰2/۰4/۰5 
لغایت 14۰2/۰5/۰5 کلیه خدمات آزمایشگاهی جهت  چکاپ کامل پرسنل ناوگان 

حمل و نقل  عمومی کیش  به صورت رایگان انجام  خواهد شد.
گفتنی است؛ ارتقای سلامت جسمی ناوگان حمل و نقل به عنوان شاهرگ حیاتی 
جزیره کیش از جمله موضوعات مهمی است که به درستی در کانون توجه این  مرکز 
فعال بخش خصوصی در جزیره کیش قرارگرفته است  و بی شک سر آغازی برای 

اقدامات خیر خواهانه مشابه خواهد بود که  شایسته قدر دانی  است.

پرسنل ناوگان حمل و نقل کیش
 چکاپ رایگان می شوند

توسط  املاک مرکزی کیش ؛

رسانه ها با گسترش امید در جامعه  
موجب تقویت سرمایه های اجتماعی شوند 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، رحیم سرهنگی در 
نشستی با اصحاب رسانه که همزمان با روز قلم در سالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد؛ تاکید 
کرد: تقویت سرمایه اجتماعی با امید آفرینی محقق می 
شــود و در این میان رســانه های گروهی می توانند با 
انعکاس دستاوردهای موفق مسوولان و ایجاد انگیزه و 

امید در جامعه، در این زمینه پیش قدم باشند.
 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره به لزوم 
پاسخگویی مسوولان، بر مطالبه گری و پیگیری عملکرد 
مسوولان کیش از سوی اصحاب رسانه تاکید کرد و گفت: 
از انتقاد سازنده استقبال می کنیم و آن را نیاز جامعه کیش 
می دانیم اما در این میان آنچه نباید فراموش شــود لزوم 

ایجاد انگیزه و امید در بین سرمایه های اجتماعی است.
رحیم ســرهنگی بر تداوم برگزاری جلسات با رسانه 
های گروهی تاکید کرد و گفت: ایفای نقش رســانه ها 
در جــذب مردم و جلب همکاری آنان، موجب تحقق 

توسعه همه جانبه کیش می شود.
وی آشــنا کــردن مردم با ظرفیت هــای کیش، جلب 
مشارکت کارشناسان و صاحب نظران نخبه و سرمایه 
گذاران، نظارت عمومی و کمک به مسوولان برای تحقق 
توسعه را از جمله وظایف رسانه های گروهی عنوان و 

خاطر نشان کرد: رسانه های کیش می توانند با توجه به 
ارتباطات نزدیک خود با مردم، به عنوان موتور محرکه 
توسعه این منطقه در راســتای توسعه پایدار و فراگیر 

کیشوند محور حرکت کنند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: در تلاش 
برای ایجاد زیرساخت ها و ارتقا شاخص های زندگی 
و توســعه همه جانبه و متوازن در کیش هســتیم تا این 
جزیره از سوی نخبگان کشور جهت سکونت دائم مورد 

توجه قرار گیرد.
وی حوزه مالی و ســرمایه گذاری و اقتصاد دیجیتال را 
از جمله دیگر ظرفیت های تعریف شــده جزیره کیش 
عنوان کــرد و افزود: جزیره کیش مــی تواند پایلوت 
بســیاری از طرح های اقتصادی باشد که پس از اجرا در 

این منطقه، به عنوان الگو به کشور معرفی شود.
رحیم سرهنگی خاطر نشــان کرد: سازمان منطقه آزاد 
کیش مصمم است با بکارگیری تمام ظرفیت های خود 

در راستای ارتقاء اقتصادی و توسعه فرهنگی و اجتماعی 
کیش گام بردارد و محقق شدن این مهم، بدون همکاری 
قشرهای مختلف مردم از جمله اصحاب رسانه امکان 

پذیر نخواهد بود.
وی همچنین از برنامه ریزی جهت ارتقا سطح آموزش 
و پرورش کیش و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی 
خبرداد و افزود: اقدامات مثبتی در حال انجام اســت که 

نتایج آن به اطلاع مردم خواهد رسید.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که خرید 
هواپیما توسط بخش خصوصی و سرمایه گذاران کیش 
پایان بخش مشــکل کمبود هواپیما در مسیر کیش در 
فصل تابستان است؛ افزود: شرکت های هواپیمایی که در 
نیمه نخست امسال همکاری لازم را داشته و پاسخگوی 
تقاضای ســفر به کیش باشــند؛ درخواست آنها برای 
افزایش پرواز یا خدمات بیشــتر و توســعه پروازی در 

نیمه دوم سال در اولویت قرار خواهد گرفت.

اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در بازدیــد از برخی مدارس دولتی و مجموعه های 
غیر دولتی جزیره؛ ســطح فضاهای آموزشی، تامین 
تجهیزات، امکانات و رفاه مورد نیاز دانش آموزان را 

مورد بررسی قرار داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش و برخی از مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش در بازدید ســرزده از مدارس کیش؛ 
توجه به ارتقاء ســطح آموزشی و رفع موانع پیش رو 
در این حوزه را از اهمیت ویژه ای در راستای تقویت 
سرمایه های اجتماعی برشمرد و گفت: با نظارت دقیق 
شــرکت عمران، آب و خدمات شــهری و معاونت 
فرهنگی و اجتماعی ســازمان باید برنامه زمان بندی 
قبل از بازگشایی مدارس کیش تدوین و اجرایی شود.
به گفته وی مشــکلات موجود در مدارس کیش بر 
اساس برنامه زمان بندی شده و در مکاتبه ای از اداره 
آموزش و پرورش اســتان هرمزگان باید مطالبه شود 
چرا که بودجه اختصاص یافته از سوی سازمان منطقه 
آزاد کیش به مدارس این منطقه، پاسخگوی رفع تمام 

مشکلات حوزه آموزرشی نیست.
وی در بازدیدی که از مجموعه های غیر دولتی دخترانه 
و پسرانه الغدیر، دبیرستان دخترانه هاجر و دبیرستان 
امیرکبیر داشــت ضمــن در جریان قــرار گرفتن از 
تجهیزات آموزشی، دستگاه های سرمایشی، امکانات 
ورزشی و آزمایشــگاهی مدارس یاد شده؛ دستوری 

فوری برای آماده ســازی مدارس و رفع مشــکلات 
موجــود با همکاری اداره آموزش و پرورش اســتان 

هرمزگان را قبل از بازگشایی مدارس صادر کرد.
بنابراین گزارش سرهنگی با اشاره به سطح تراکم کلاس 
های موجــود در مدارس کیش؛ افزایش کلاس های 
درسی، تامین تجهیزات سرمایشی، سایت کامپیوتر، 
نمازخانه، سالن مراسم، سالن امتحانات و آزمایشگاه 
و ... را از الزمــات مــدارس جهت فراهم کردن زمینه 

فعالیت دانش آموزان در سطوح مختلف برشمرد.
 وی  تاکید کرد: احداث مدارســی که در دستور کار 

قــرار گرفته و بیش از 8۰ درصد پیشــرفت فیزیکی 
داشته توسط  شرکت عمران، آب و خدمات شهری 
کیش باید تا قبل از بازگشــایی مــدارس آماده بهره 
برداری باشــند تا با این اقدام مهم بتوانیم در مســیر 

ایجاد تحول در حوزه آموزشی کیش گام برداریم.
همچنین مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش در 
جریان وضعیت، تعــداد کلاس های درس موجود 
در مدارس و استقبال از برخی رشته های پر مخاطب 
و شــرایط فراهم کردن زمینه تحصیل این رشــته ها 

قرار گرفت.

بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش
 از مدارس جزیره 


